Протокол № 2
от 26.12.2012г                                                              Присутствовало: 9 человек
                                             Повестка
1. О проведении  новогодних праздников.

Слушали директора школы Козюра Н.В.  Она представила информацию о  графике проведения новогодних мероприятий в школе. Также членами УС были озвучены имеющиеся подарки(спонсорская помощь)  для поощрения школьников по следующим номинациям:

- лучший новогодний костюм;

- лучшая стенгазета;

- лучший номер художественной самодеятельности;
- лотерея.
Решили:
1.Утвердить  график проведения новогодних праздников, назначить дежурных на празднике
   28.12.2012г., 10.00  для 1-4 классов – Ощепкова Г., Машинец Ю., Бондаренко О.А.
29.12.2012г. 12.00для 5-8 классов – Пярина Л.С, Карачева Л, Медведева Е.М.
28.12.2012г., 17.00.для 9-11 классов – Кирилина Е.Л., Мащенкова М.А.
Председатель:    Бондаренко О.А.
Секретарь:           Медведева Е.М.